
A ( 5 : 1 )

A

WWWWeeeerrrrkkkkssssttttüüüücccckkkk

AAAAbbbbddddeeeecccckkkkppppllllaaaatttttttteeee

SSSSttttaaaannnnzzzzssssttttrrrreeeeiiiiffffeeeennnn



B-B ( 1 : 1 )

C-C ( 1 : 1 )

B B

C

C

TEILELISTE

BAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zsb. Grundplatte11

Führungsplatte12

Kopfplatte13

Druckplatte14

Stempelhalteplatte15

Parallel Pin ISO 8734 - 

4 x 24 - A - St

26

Abstandshülse27

Scheibe28

DIN 912 M4 x 40 --- 

20S

29

Feder f. Führungsplatte210

Führungsplatteneinsatz111

DIN 7984 - M3 x 6 --- 

4.5S

212

Parallel Pin ISO 8734 - 

3 x 10 - A - St

213

Ausschneidstempel114

Lochstempel215

Prägestempel116

Seitenschneider117

Schnittstempel118

Streifen119

Führungsbuchse f 

Kopfplatte

220

Führungsbuchse f 

Führungsplatte

221

Zsb. Einspannzapfen122

22

3

9

4

5

2

1

1

9

8

1



D-D ( 1 : 1 )

E-E ( 1 : 1 )

D D

E

E

TEILELISTE

BAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zsb. Grundplatte11

Führungsplatte12

Kopfplatte13

Druckplatte14

Stempelhalteplatte15

Parallel Pin ISO 8734 - 

4 x 24 - A - St

26

Abstandshülse27

Scheibe28

DIN 912 M4 x 40 --- 

20S

29

Feder f. Führungsplatte210

Führungsplatteneinsatz111

DIN 7984 - M3 x 6 --- 

4.5S

212

Parallel Pin ISO 8734 - 

3 x 10 - A - St

213

Ausschneidstempel114

Lochstempel215

Prägestempel116

Seitenschneider117

Schnittstempel118

Streifen119

Führungsbuchse f 

Kopfplatte

220

Führungsbuchse f 

Führungsplatte

221

Zsb. Einspannzapfen122

3

4

5

14

2

1

1

1

1

10

1


